
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0523

7 450 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 85 m², pozemek 924 m²
K. M. Lichnovského, Chuchelná

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 94 m2

Užitná plocha: 85 m2 Plocha parcely: 924 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízíme krásnou novostavbu pasivního rodinného domu s dispozicí 3+kk v
malebné obci Chuchelná, okres Opava. Tento dům je nejen hezky a moderně zařízený, ale nabízí také prostorné pokoje
a vše potřebné pro pohodlný a snadný život.

Jeho předností je také velká zahrada, která poskytuje dostatek prostoru pro děti, kreativní zahrádkáře, relaxaci, a
setkávání s rodinou a přáteli. V kuchyni najdete krásnou, moderní a funkční vybavenou kuchyňskou linku, po celém
domě je podlahové topení, v obývacím pokoji je krb. Koupelna je rovněž vkusně a moderně zařízená, ať už si přejete
osvěžující sprchu nebo relaxaci ve vaně, zde si přijdete na své. Dům disponuje vybavenou šatnou a vestavěným
botníkem. V domě panuje klid a soukromí, protože se nachází v oblasti, kde dominují pouze novostavby. Navíc, kousek
od domu se nachází les, který vás láká k procházkám a spojení s přírodou.

Chuchelná je klidná lokalita s veškerým potřebným zázemím pro pohodlný život. V blízkosti se nachází obchody,
restaurace, školy a veřejná doprava, takže nebudete mít problém s obstaráním každodenních potřeb.

Tato novostavba pasivního rodinného domu je skutečně unikátní nabídkou. Pokud hledáte moderní a pohodlný domov
v klidné lokalitě s blízkostí přírody, pak je tato nemovitost právě pro vás. Nezmeškejte příležitost a kontaktujte nás
ještě dnes, abyste si domluvili prohlídku tohoto skvělého domu.

Vyřizuje
Aleš Kubalák
Tel.: 733 399 877
GSM: 735960081
E-mail: ales.kubalak@smsreality.cz


